

Quadro de Cotação - 00048/22

Produto/Serviço	QTD	Prc Unitário		Preço Total		Prc Unitário		Preço Total		Prc Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1271	Proponente_1267	Proponente_1272	Proponente_1267	Proponente_1272	Proponente_1267	Proponente_1272					
106.003.010 BANDEJA 24X 17 CM	2	24,98	49,96	54,99	109,98	54,99	109,98	60,00	120,00	60,00	120,00	1267	109,98	1267
106.003.011 CADEADO 40 MM.	4	48,60	194,40	39,99	159,96	39,99	159,96	42,00	168,00	42,00	168,00	1267	159,96	1267
106.003.012 CAFETEIRA ELETRICA	2	410,48	820,96	209,99	419,98	209,99	419,98	210,00	420,00	210,00	420,00	1267	419,98	1267
106.003.013 CESTO DE LIXO 13L	6	15,99	95,94	39,99	239,94	39,99	239,94	50,00	300,00	50,00	300,00	1267	239,94	1267
106.003.014 CESTO DE LIXO FECHADO	6	16,98	101,88	34,99	209,94	34,99	209,94	40,00	240,00	40,00	240,00	1267	209,94	1267
106.003.015 CHALEIRA ELÉTRICA - 1 LT	2			239,99 248,64	479,98 497,28	239,99 248,64	479,98 497,28	250,00	500,00	250,00	500,00	1267	479,98	1267
106.003.016 CONCHA DE AÇO INOX 30 CM	2	28,50	57,00	26,59	53,18	26,59	53,18	30,00	60,00	30,00	60,00	1267	53,18	1267
030.206.346 COPO DE VIDRO 300ML	12	5,49	65,88	11,39	136,68	11,39	136,68	12,00	144,00	12,00	144,00	1267	136,68	1267
030.206.286 COPO DESCARTAVEL 50 ML - 100X1	30	3,39	101,70	5,49	164,70	5,49	164,70	6,00	180,00	6,00	180,00	1267	164,70	1267
030.000.310 COPO DESCARTAVEL 200 ML - C/ 100 - A	150	6,69	1.003,50	8,49	1.273,50	8,49	1.273,50	9,00	1.350,00	9,00	1.350,00	1267	1.273,50	1267
107.001.008 ESCOVA DE PLASTICO P LAVAR ROUPA	3	2,89	8,67	7,99	23,97	7,99	23,97	8,00	24,00	8,00	24,00	1267	23,97	1267
030.000.294 GARRAFA TERMICA 01L.	4	39,45	157,80	29,99	119,96	29,99	119,96	35,00	140,00	35,00	140,00	1267	119,96	1267
030.206.362 JARRA P/ SUCO PLASTICO RESIST. 2L	3	18,49	55,47	14,99	44,97	14,99	44,97	20,00	60,00	20,00	60,00	1267	44,97	1267
106.003.017 JOGO DE TALHERES (GARFO, COLHER E FAC)	24	36,00	864,00	10,49	251,76	10,49	251,76	15,00	360,00	15,00	360,00	1267	251,76	1267
030.297.027 LÂMPADA LED DE 20W	20	24,98	499,60	29,99	599,80	29,99	599,80	40,00	800,00	40,00	800,00	1267	599,80	1267

Quadro de Cotação - 00048/22

Produto/Serviço	QTD	Preço Total		Preço Total		Preço Total		Vencedor(es)
		Prc Unitário	Proponente_294 Proponente_1271	Prc Unitário	Proponente_1267 Proponente_1272	Prc Unitário	Proponente_1270	
030.206.588 MANGUEIRA PARA JARDIM - 30 MTS	1	71,00	71,00	129,99	129,99	170,00	170,00	1267 129,99
106.003.018 PANELA ELÉTRICA A VAPOR - 1,2 L	2	668,13	1.336,26	779,99	1.559,98	780,00	1.560,00	1267 1.559,98
106.003.019 PANELA ELÉTRICA DE PRESSÃO - 4 L	2	1.079,80	2.159,60	1.039,99	2.079,98	1.050,00	2.100,00	1267 2.079,98
030.212.325 PILHA AA PEQ.	20	17,99	359,80	7,49	149,80	10,00	200,00	1267 149,80
030.212.190 PILHA TAM. AAA	20	17,99	359,80	7,49	149,80	10,00	200,00	1267 149,80
106.003.020 SUPORTE COPOS DISPENSER AUTOMATICO 2	5	79,98	399,90	104,99	524,95	120,00	600,00	1267 524,95
030.206.359 XICARA P/ CAFE C/ PIRES - JOGO	18	8,89	160,02	16,59	298,62	17,00	306,00	1267 298,62
030.206.395 COADOR DE CAFE	12	4,15	49,80	5,49	65,88	6,50	78,00	1267 65,88
106.003.021 FILTRO REUTILIZÁVEL (CAFÉ) Nº 103 X 30	50	7,15	357,50	6,49	324,50	6,49	324,50	1267 324,50
106.003.022 FOSFORO - 40 X10	50	4,99	249,50	5,99	299,50	7,00	350,00	1267 299,50
106.003.023 ISQUEIRO - TAMANHO GRANDE	6	4,99	29,94	5,99	35,94	6,50	39,00	1267 35,94
030.282.129 DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA INTERFOL	10	59,90	599,00	99,99	999,90	120,00	1.200,00	1267 999,90
Valor Total da Cotação:								10.907,14

Relação de Proponentes Participantes

Quadro de Cotação - 00048/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário		Preço Total		Prc.Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1271	Proponente_1267	Proponente_1272	Proponente_1270	Proponente_1270	Proponente_1270	Proponente_1270	
294 11.148.581/0001-20	I P MATOS									
1267 15.337.028/0001-96	MICHELINE SILVA S/A									
1270 17.267.914/0001-16	GIORGE ANTONIO S/A & CIA LTDA									
1271 47.960.950/1088-36	MAGAZINE LUIZA S/A									
1272 33.041.260/0652-90	VIA S.A.									

Relação de Proponentes Vencedor(es)

126710.907,14

Aprovado por:

Digitador (a)

EVANDER CLAUDIO LONGO DOS SANT

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário		Preço Total		Prc.Unitário		Preço Total		Prc.Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1268	Proponente_1273	Proponente_1276	Proponente_1279	Proponente_1267	Proponente_1269	Proponente_1274	Proponente_1277	Proponente_1228	Proponente_1270	Proponente_1275	Proponente_1278
105.001.404 ABACATE	10	9,99	7,69	99,90	76,90	13,99	139,90	16,00	160,00	1267	139,90	1267	139,90	1267
030.007.049 ACUCAR CRISTAL 02 KG	50	6,98	7,13	349,00	356,50	7,99	399,50	8,14	407,00	1267	399,50	1267	399,50	1267
030.192.900 ADOCANTE ARTIFICIAL LIQ. 100ML	20					5,49	109,80	8,11	162,20	1267	109,80	1267	109,80	1267
030.007.103 AGUA MINERAL - COPO	1.000	1,97	1.970,00			1,39	1.390,00	2,00	2.000,00	1267	1.390,00	1267	1.390,00	1267
105.001.314 BANANA PRATA	20	6,19	123,80			8,49	169,80	10,00	200,00	1267	169,80	1267	169,80	1267
105.001.485 BARRINHA DE CEREAL INTEGRAL	30	1,99	59,70			2,99	89,70	3,00	90,00	1267	89,70	1267	89,70	1267

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Preço Total		Preço Total		Preço Total		Vencedor(es)
		Prc. Unitário	Prc. Unitário	Prc. Unitário	Prc. Unitário	Prc. Unitário	Prc. Unitário	
		Proponente_294 Proponente_1268 Proponente_1273 Proponente_1276 Proponente_1279	Proponente_1267 Proponente_1269 Proponente_1274 Proponente_1277	Proponente_1228 Proponente_1270 Proponente_1275 Proponente_1278				
105.001.315 BATATA DOCE	20		6,49 6,50	129,80 130,00	7,00	140,00	1267	129,80
105.001.486 BISCOITO DE POLVILHO DOCE, TIPO PETA	30	6,39	5,99	191,70	7,50	225,00	1267	179,70
030.000.284 BOLACHA AGUA E SAL 400 G	50	5,59 6,34	8,49 5,95	279,50 317,00	10,00	500,00	1267	424,50
105.001.487 BOLACHA DOCE 400 G	50	5,59	8,49	279,50	10,00	500,00	1267	424,50
105.001.488 BOLACHA INTEGRAL TRADICIONAL	50	4,29	6,49	214,50	7,00	350,00	1267	324,50
105.001.489 BOLACHA TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO	50	7,99	9,99	399,50		499,50	1267	499,50

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1268	Proponente_1273	Proponente_1276	Proponente_1279	Proponente_1267	Proponente_1269	Proponente_1274	
		7,79	389,50				13,50	675,00		
105.001.413 CAFÉ TORRADO E MOIDO	100	9,98	998,00				12,49	1.249,00		1267 1.249,00
105.001.490 CAMOMILA PARA CHA	50						24,99	1.249,50		1267 1.249,50
105.001.491 CANELA EM CASCA	100	2,30	230,00				3,49	349,00		1267 349,00
105.001.492 CAPIM CIDREIRA PARA CHA	50	4,99	249,50				14,99	749,50		1267 749,50
105.001.493 CHÁ CAPIM CIDREIRA - 20G X 10	50	3,59 4,31	179,50 215,50				4,99	249,50		1267 249,50
							7,50	375,00		

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_294 Proponente_1268 Proponente_1273 Proponente_1276 Proponente_1279		Proponente_1267 Proponente_1269 Proponente_1274 Proponente_1277		Proponente_1228 Proponente_1270 Proponente_1275 Proponente_1278		
105.001.494 CHÁ ERVA DOCE - 20G X 10	50	3,59	179,50	4,99	249,50	7,50	375,00	1267 249,50
105.001.495 CHÁ PRETO - 20G X 10	50	3,69	184,50	4,99	249,50	7,50	375,00	1267 249,50
105.001.496 CHÁ VERDE COM LIMÃO - 20G X 10	50	3,89	194,50	4,99	249,50	7,50	375,00	1267 249,50
105.001.497 ERVA MATE TOSTADA PARA CHA	100	8,99 5,90	899,00 590,00	12,49	1.249,00	15,00	1.500,00	1267 1.249,00
105.001.498 GOMA PRONTA PARA TAPIOCA, 500G	30	11,30	339,00	6,49	194,70	8,00	240,00	1267 194,70
105.001.499 HORTELA PARA CHA	30	8,39	251,70	3,49 8,39	104,70 251,70	6,00	180,00	1267 104,70

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1268	Proponente_1273	Proponente_1276	Proponente_1279	Proponente_1267	Proponente_1269	Proponente_1274	Proponente_1277	Proponente_1228	Proponente_1270	Proponente_1275	
105.001.500 IOGURTE NATURAL INTEGRAL	50									5,99	299,50		6,50 325,00 5,99 299,50	1267 299,50
105.001.501 IOGURTE, SABOR MORANGO E COCO - BANDE	20									8,99	179,80		10,00 200,00	1267 179,80
105.001.502 KETCHUP TRADICIONAL	15									12,99	194,85		6,50 97,50	1267 194,85
105.001.503 LEITE EM PÓ INTEGRAL	30									21,49	644,70		13,84 415,20 24,00 720,00	1267 644,70
105.001.505 LIMÃO	30									8,99	269,70		9,00 270,00 9,77 293,10	1267 269,70

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1268	Proponente_1273	Proponente_1276	Proponente_1279	Proponente_1267	Proponente_1270	Proponente_1275	
105.001.506 MAÇA NACIONAL	30	10,98	329,40	10,99	329,70	12,00	360,00	1267	329,70	
105.001.507 MAIONESE	15	10,98 7,64	164,70 114,60	12,99	194,85	15,00	225,00	1267	194,85	
105.001.508 MANTEIGA COM SAL	60	29,98	1.798,80	16,99	1.019,40	20,00	1.200,00	1267	1.019,40	
105.001.509 MILHO VERDE	140	8,85	1.239,00	12,99	1.818,60	12,00	1.680,00	1267	1.818,60	
105.001.510 MORTADELA FATIADA	20	22,98	459,60	8,49	169,80	10,00	200,00	1267	169,80	
105.001.511 OLEO DE PEROBÁ	30	16,99	509,70	25,99	779,70	27,50	825,00	1267	779,70	

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Preço Total		Preço Total		Preço Total		Vencedor(es)
		Prc. Unitário	Proponente_294 Proponente_1268 Proponente_1273 Proponente_1276 Proponente_1279	Prc. Unitário	Proponente_1267 Proponente_1269 Proponente_1274 Proponente_1277	Prc. Unitário	Proponente_1228 Proponente_1270 Proponente_1275 Proponente_1278	
105.001.512 OVOS TIPO EXTRA, CLASSE A	240	8,79	2.109,60	9,99	2.397,60	10,00	2.400,00	1267 2.397,60
105.001.513 PÃO TIPO FRANCES 50 GR	2.500	0,85 17,88	2.125,00 44.700,00	1,00	2.500,00	1,00	2.500,00	1267 2.500,00
105.001.514 PRESUNTO/QUILO	20	33,79 30,53	675,80 610,60	29,99	599,80	37,00	740,00	1267 599,80
105.001.515 QUEIJO MUSSARELA	40	41,99	1.679,60	49,99	1.999,60	56,00	2.240,00	1267 1.999,60
105.001.516 REFRIGERANTE DE COLA	50	7,64	382,00	7,99	399,50	10,00	500,00	1267 399,50
105.001.517 REFRIGERANTE DE GUARANA	50			7,99	399,50			1267 399,50

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Preço Total		Preço Total		Preço Total		Vencedor(es)
		Prc.Unitário	Prc.Unitário	Prc.Unitário	Prc.Unitário	Prc.Unitário	Prc.Unitário	
		Proponente_294 Proponente_1268 Proponente_1273 Proponente_1276 Proponente_1279 6,14	307,00	Proponente_1267 Proponente_1269 Proponente_1274 Proponente_1277		Proponente_1228 Proponente_1270 Proponente_1275 Proponente_1278 8,00	400,00	
105.001.518 REFRIGERANTE DE LARANJA	50	7,14	357,00	6,99	349,50	8,00	400,00	1267 349,50
105.001.519 SAL 1 KG	6			2,99 1,85	17,94 11,10	2,99	17,94	1267 17,94
105.001.520 SUCO NECTAR DE FRUTAS	200	7,49	1.498,00	6,99	1.398,00	10,50	2.100,00	1267 1.398,00
105.001.521 VINAGRE DE ALCOO	5	2,49 4,80	12,45 24,00	4,49	22,45	5,50	27,50	1267 22,45
105.001.504 LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, INTEG	50	5,98 5,82	299,00 291,00	5,99	299,50	4,90 6,50	245,00 325,00	1267 299,50

Quadro de Cotação - 00049/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_294 Proponente_1268 Proponente_1273 Proponente_1276 Proponente_1279		Proponente_1267 Proponente_1269 Proponente_1274 Proponente_1277		Proponente_1228 Proponente_1270 Proponente_1275 Proponente_1278		
Valor Total da Cotação:								26.708,59

Relação de Proponentes Participantes

294	11.148.581/0001-20	I P MATOS
1267	15.337.028/0001-96	MICHELINE SILVA S/A
1228	01.877.641/0001-91	COMERCIAL VALE DO ARAGUAIA LTDA
1268	01.877.641/0002-72	COMERCIAL VALE DO ARAGUAIA LTDA
1269	02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR LTDA
1270	17.267.914/0001-16	GIORGE ANTONIO S/A & CIA LTDA
1273	08.568.820/0001-96	J. MOREIRA BELO - MERCEARIA
1274	09.541.356/0001-07	COOPERATIVA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE CAMP
1275	05.594.828/0001-39	SUPER CENTER COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD
1276	27.063.228/0001-87	P PEREIRA DE MORAIS
1277	04.570.090/0001-07	GEOVANE STIVAL LOPES LTDA
1278	26.954.301/0001-48	JAISSON DA ROSA LTDA
1279	20.227.228/0001-26	SUPERMERCADO ARARA LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

1267	26.708,59
------	-----------

Aprovado por:

Digitador (a)
EVANDER CLAUDIO LONGO DOS SANT

Quadro de Cotação - 00050/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294		Proponente_1267		Proponente_1267		Proponente_1270		Proponente_1270		Proponente_1270		
107.001.250 ÁLCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO	30	7,99	239,70	12,49	374,70	12,49	374,70	12,00	360,00	12,00	360,00	294	239,70	294
107.001.251 ÁGUA SANITARIA 5 L	30	15,91	477,30	29,99	899,70	29,99	899,70	35,00	1.050,00	35,00	1.050,00	294	477,30	294
107.001.252 AMACIANTE DE ROUPAS 2 L	10	9,89	98,90	11,99	119,90	11,99	119,90	13,50	135,00	13,50	135,00	294	98,90	294
107.001.253 BALDE PLÁSTICO 12 LITRO USO GERAL	6	14,99	89,94	16,99	101,94	16,99	101,94	15,00	90,00	15,00	90,00	294	89,94	294
107.001.254 BUCHA ESPOJA MULTIUSO DUPLA	30	1,79	53,70	1,99	59,70	1,99	59,70	2,50	75,00	2,50	75,00	294	53,70	294
107.001.255 CLORO DESINFETANTE ALVEJA TIRA MANCHA	20	6,69	133,80	14,99	299,80	14,99	299,80	17,50	350,00	17,50	350,00	294	133,80	294
107.001.256 DESINFETANTE USO GERAL - 5L	20	18,79	375,80	44,99	899,80	44,99	899,80	50,00	1.000,00	50,00	1.000,00	294	375,80	294
107.001.257 DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML	40	12,75	510,00	14,99	599,60	14,99	599,60	15,50	620,00	15,50	620,00	294	510,00	294
107.001.258 DETERGENTE 500ML	50	2,59	129,50	3,99	199,50	3,99	199,50	4,00	200,00	4,00	200,00	294	129,50	294
107.001.259 FLANELA - 100% ALGODAO	20	3,80	76,00	4,99	99,80	4,99	99,80	5,50	110,00	5,50	110,00	294	76,00	294
107.001.260 LÃ DE AÇO - 60G X 8	10	2,64	26,40	3,99	39,90	3,99	39,90	3,50	35,00	3,50	35,00	294	26,40	294
107.001.261 LIMPADOR MULTI USO 500 ML	30	5,25	157,50	6,99	209,70	6,99	209,70	7,50	225,00	7,50	225,00	294	157,50	294
107.001.262 LUSTRA MOVEIS MULTIBRILHO 200 ML	30	9,79	293,70	11,99	359,70	11,99	359,70	15,00	450,00	15,00	450,00	294	293,70	294
030.273.024 PANO DE CHÃO MEDIDA 43CM X 65CM	25	9,20	230,00	12,99	324,75	12,99	324,75	13,50	337,50	13,50	337,50	294	230,00	294
030.000.239 PANO DE PRATO	15	6,89	103,35	9,99	149,85	9,99	149,85	10,00	150,00	10,00	150,00	294	103,35	294
107.001.263 PANO MULTIUSO DE MICROFIBRA 30 X 30	10	5,89	58,90	12,99	129,90	12,99	129,90	17,00	170,00	17,00	170,00	294	58,90	294
107.001.264 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M X 10CM	40	18,39	735,60	28,49	1.139,60	28,49	1.139,60	35,00	1.400,00	35,00	1.400,00	294	735,60	294
107.001.265 PAPEL TOALHA. 2 ROLOS COM 60 TOALHAS	60	5,89	353,40	5,49	329,40	5,49	329,40	7,00	420,00	7,00	420,00	294	353,40	294
107.001.266 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA - PACOTE	200	6,19	1.238,00	34,99	6.998,00	34,99	6.998,00	39,99	7.998,00	39,99	7.998,00	294	1.238,00	294
107.001.267 PEDRA SANITARIA 25G	200	1,99	398,00	2,49	498,00	2,49	498,00	3,00	600,00	3,00	600,00	294	398,00	294
107.001.268 PREDENDOR DE ROUPA COM 12 UNIDADES	10	2,59	25,90	3,49	34,90	3,49	34,90	5,00	50,00	5,00	50,00	294	25,90	294
107.001.269 RODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO	6	19,98	119,88	26,49	158,94	26,49	158,94	32,50	195,00	32,50	195,00	294	119,88	294
107.001.270 SABÃO EM PÓ 2 KG	10	20,98	209,80	27,99	279,90	27,99	279,90	18,00	180,00	18,00	180,00	294	209,80	294
107.001.271 SABONETE LIQUIDO 5 L	30	28,74	862,20	89,99	2.699,70	89,99	2.699,70	85,00	2.550,00	85,00	2.550,00	294	862,20	294
107.001.272 SABÃO EM BARRA - 5 DE 200G (1 K)	15	13,49	202,35	18,49	277,35	18,49	277,35	18,00	270,00	18,00	270,00	294	202,35	294
107.001.273 SACO PARA LIXO 20 LITROS, EMBALAGEM COI	150	2,75	412,50	3,99	598,50	3,99	598,50	5,00	750,00	5,00	750,00	294	412,50	294

Quadro de Cotação - 00050/22

Produto/Serviço	QTD	Prc Unitário		Preço Total		Prc Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_294	Proponente_1267	Proponente_1267	Proponente_1270	Proponente_294	Proponente_1267	Proponente_1270	Proponente_1270	
107.001.274 SACO PARA LIXO 50 LITROS	50	2,75	3,99	137,50	199,50	5,00	5,00	250,00	294	137,50
107.001.275 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADA F	4	7,25	55,29	29,00	221,16	60,00	60,00	240,00	294	29,00
030.207.632 SODA CAUSTICA 1KG.	10	20,98	25,49	209,80	254,90	26,50	26,50	265,00	294	209,80
107.001.276 TAPETE 60X40 CM	10	33,90	29,99	339,00	299,90	35,00	35,00	350,00	294	339,00
107.001.277 TOALHA DE ROSTO 30CM X 50 CM	15	23,94	14,99	359,10	224,85	20,00	20,00	300,00	294	359,10
107.001.278 VASSOURA DE LIMPEZA COM CABO 1,40M	6	16,99	30,99	101,94	185,94	30,00	30,00	180,00	294	101,94
107.001.279 VASSOURA PARA VAZO SANITARIO	8	9,10	11,99	72,80	95,92	15,00	15,00	120,00	294	72,80
Valor Total da Cotação:										8.861,26

Relação de Proponentes Participantes

294 11.148.581/0001-20 I P MATOS
1267 15.337.028/0001-96 MICHELINE SILVA SIA
1270 17.267.914/0001-16 GIORGE ANTONIO SIA & CIA LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

294 8.861,26

Aprovado por:

Digitador (a)
EVANDER CLAUDIO LONGO DOS SANT

**AGER BARRA DO GARÇAS****RUA ALTO DA BELA VISTA****CNPJ : 27.836.166/0001-07****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00048/22**Data: **01/12/2022**Abertura: **06/01/2023**Encerramento: **06/01/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	106.003.010	BANDEJA 24X 17 CM	2	54,99	109,98
2	106.003.011	CADEADO 40 MM.	4	39,99	159,96
3	106.003.012	CAFETEIRA ELETRICA	2	209,99	419,98
4	106.003.013	CESTO DE LIXO 13L	6	39,99	239,94
5	106.003.014	CESTO DE LIXO FECHADO	6	34,99	209,94
6	106.003.015	CHALEIRA ELÉTRICA - 1 LT	2	239,99	479,98
7	106.003.016	CONCHA DE AÇO INOX 30 CM	2	26,59	53,18
8	030.206.346	COPO DE VIDRO 300ML	12	11,39	136,68
9	030.206.286	COPO DESCARTAVEL 50 ML - 100X1	30	5,49	164,70
10	030.000.310	COPO DESCARTAVEL 200 ML - C/ 100 - A	150	8,49	1.273,50
11	107.001.008	ESCOVA DE PLASTICO P LAVAR ROUPA	3	7,99	23,97
12	030.000.294	GARRAFA TERMICA 01L.	4	29,99	119,96
13	030.206.362	JARRA P/ SUCO PLASTICO RESIST. 2L	3	14,99	44,97
14	106.003.017	JOGO DE TALHERES (GARFO, COLHER E FACA)	24	10,49	251,76
15	030.297.027	LÂMPADA LED DE 20W	20	29,99	599,80
16	030.206.588	MANGUEIRA PARA JARDIM - 30 MTS	1	129,99	129,99
17	106.003.018	PANELA ELÉTICA A VAPOR - 1,2 L	2	779,99	1.559,98
18	106.003.019	PANELA ELÉTRICA DE PRESSÃO - 4 L	2	1.039,99	2.079,98
19	030.212.325	PILHA AA PEQ.	20	7,49	149,80
20	030.212.190	PILHA TAM. AAA	20	7,49	149,80
21	106.003.020	SUPORTE COPOS DISPENSER AUTOMATICO 200ML	5	104,99	524,95
22	030.206.359	XICARA P/ CAFE C/ PIRES - JOGO	18	16,59	298,62
23	030.206.395	COADOR DE CAFE	12	5,49	65,88
24	106.003.021	FILTRO REUTILIZÁVEL (CAFÉ) Nº 103 X 30	50	6,49	324,50
25	106.003.022	FOSFORO - 40 X10	50	5,99	299,50
26	106.003.023	ISQUEIRO - TAMANHO GRANDE	6	5,99	35,94
27	030.282.129	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA	10	99,99	999,90
TOTAL			466	2.975,83	10.907,14

**AGER BARRA DO GARÇAS****RUA ALTO DA BELA VISTA****CNPJ : 27.836.166/0001-07****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00049/22**Data: **01/12/2022**Abertura: **06/01/2023**Encerramento: **06/01/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	105.001.404	ABACATE	10	13,99	139,90
2	030.007.049	ACUCAR CRISTAL 02 KG	50	7,99	399,50
3	030.192.900	ADOCANTE ARTIFICIAL LIQ. 100ML	20	5,49	109,80
4	030.007.103	AGUA MINERAL - COPO	1.000	1,39	1.390,00
5	105.001.314	BANANA PRATA	20	8,49	169,80
6	105.001.485	BARRINHA DE CEREAL INTEGRAL	30	2,99	89,70
7	105.001.315	BATATA DOCE	20	6,49	129,80
8	105.001.486	BISCOITO DE POLVILHO DOCE, TIPO PETA	30	5,99	179,70
9	030.000.284	BOLACHA AGUA E SAL 400 G	50	8,49	424,50
10	105.001.487	BOLACHA DOCE 400 G	50	8,49	424,50
11	105.001.488	BOLACHA INTEGRAL TRADICIONAL	50	6,49	324,50
12	105.001.489	BOLACHA TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO	50	9,99	499,50
13	105.001.413	CAFÉ TORRADO E MOIDO	100	12,49	1.249,00
14	105.001.490	CAMOMILA PARA CHA	50	24,99	1.249,50
15	105.001.491	CANELA EM CASCA	100	3,49	349,00
16	105.001.492	CAPIM CIDREIRA PARA CHA	50	14,99	749,50
17	105.001.493	CHÁ CAPIM CIDREIRA - 20G X 10	50	4,99	249,50
18	105.001.494	CHÁ ERVA DOCE - 20G X 10	50	4,99	249,50
19	105.001.495	CHÁ PRETO - 20G X 10	50	4,99	249,50
20	105.001.496	CHÁ VERDE COM LIMÃO - 20G X 10	50	4,99	249,50
21	105.001.497	ERVA MATE TOSTADA PARA CHA	100	12,49	1.249,00
22	105.001.498	GOMA PRONTA PARA TAPIOCA, 500G	30	6,49	194,70
23	105.001.499	HORTELA PARA CHA	30	3,49	104,70
24	105.001.500	IOGURTE NATURAL INTEGRAL	50	5,99	299,50
25	105.001.501	IOGURTE, SABOR MORANGO E COCO - BANDEJA COM 06 U	20	8,99	179,80
26	105.001.502	KETCHUP TRADICIONAL	15	12,99	194,85
27	105.001.503	LEITE EM PÓ INTEGRAL	30	21,49	644,70
28	105.001.505	LIMÃO	30	8,99	269,70
29	105.001.506	MAÇA NACIONAL	30	10,99	329,70
30	105.001.507	MAIONESE	15	12,99	194,85
31	105.001.508	MANTEIGA COM SAL	60	16,99	1.019,40
32	105.001.509	MILHO VERDE	140	12,99	1.818,60
33	105.001.510	MORTADELA FATIADA	20	8,49	169,80
34	105.001.511	OLEO DE PEROBÁ	30	25,99	779,70
35	105.001.512	OVOS TIPO EXTRA, CLASSE A	240	9,99	2.397,60
36	105.001.513	PÃO TIPO FRANCES 50 GR	2.500	1,00	2.500,00
37	105.001.514	PRESUNTO/QUILO	20	29,99	599,80
38	105.001.515	QUEIJO MUSSARELA	40	49,99	1.999,60
39	105.001.516	REFRIGERANTE DE COLA	50	7,99	399,50
40	105.001.517	REFRIGERANTE DE GUARANA	50	7,99	399,50
41	105.001.518	REFRIGERANTE DE LARANJA	50	6,99	349,50



AGER BARRA DO GARÇAS

RUA ALTO DA BELA VISTA

CNPJ : 27.836.166/0001-07

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00049/22		Data: 01/12/2022	Abertura: 06/01/2023	Encerramento: 06/01/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	105.001.519	SAL 1 KG	6	2,99	17,94
43	105.001.520	SUCO NECTAR DE FRUTAS	200	6,99	1.398,00
44	105.001.521	VINAGRE DE ALCOO	5	4,49	22,45
45	105.001.504	LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, INTEGRAL, (SAQUINI 50	50	5,99	299,50
TOTAL			5.691	465,96	26.708,59

**AGER BARRA DO GARÇAS****RUA ALTO DA BELA VISTA****CNPJ : 27.836.166/0001-07****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00050/22**Data: **23/12/2022**Abertura: **23/12/2022**Encerramento: **23/12/2022**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	107.001.250	ÁLCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO	30	7,99	239,70
2	107.001.251	ÁGUA SANITARIA 5 L	30	15,91	477,30
3	107.001.252	AMACIANTE DE ROUPAS 2 L	10	9,89	98,90
4	107.001.253	BALDE PLÁSTICO 12 LITRO USO GERAL	6	14,99	89,94
5	107.001.254	BUCHA ESPOJA MULTIUSO DUPLA	30	1,79	53,70
6	107.001.255	CLORO DESINFETANTE ALVEJA TIRA MANCHAS 1L	20	6,69	133,80
7	107.001.256	DESINFETANTE USO GERAL - 5L	20	18,79	375,80
8	107.001.257	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML	40	12,75	510,00
9	107.001.258	DETERGENTE 500ML	50	2,59	129,50
10	107.001.259	FLANELA - 100% ALGODAO	20	3,80	76,00
11	107.001.260	LÃ DE AÇO - 60G X 8	10	2,64	26,40
12	107.001.261	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	30	5,25	157,50
13	107.001.262	LUSTRA MOVEIS MULTIBRILHO 200 ML	30	9,79	293,70
14	030.273.024	PANO DE CHÃO MEDIDA 43CM X 65CM	25	9,20	230,00
15	030.000.239	PANO DE PRATO	15	6,89	103,35
16	107.001.263	PANO MULTIUSO DE MICROFIBRA 30 X 30	10	5,89	58,90
17	107.001.264	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M X 10CM X 16	40	18,39	735,60
18	107.001.265	PAPEL TOALHA. 2 ROLOS COM 60 TOALHAS	60	5,89	353,40
19	107.001.266	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA - PACOTE COM 1000 FO	200	6,19	1.238,00
20	107.001.267	PEDRA SANITARIA 25G	200	1,99	398,00
21	107.001.268	PREDENDOR DE ROUPA COM 12 UNIDADES	10	2,59	25,90
22	107.001.269	RODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO	6	19,98	119,88
23	107.001.270	SABÃO EM PÓ 2 KG	10	20,98	209,80
24	107.001.271	SABONETE LIQUIDO 5 L	30	28,74	862,20
25	107.001.272	SABÃO EM BARRA - 5 DE 200G (1 K)	15	13,49	202,35
26	107.001.273	SACO PARA LIXO 20 LITROS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	150	2,75	412,50
27	107.001.274	SACO PARA LIXO 50 LITROS	50	2,75	137,50
28	107.001.275	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADA ROLO 20X28 C 4	4	7,25	29,00
29	030.207.632	SODA CAUSTICA 1KG.	10	20,98	209,80
30	107.001.276	TAPETE 60X40 CM	10	33,90	339,00
31	107.001.277	TOALHA DE ROSTO 30CM X 50 CM	15	23,94	359,10
32	107.001.278	VASSOURA DE LIMPEZA COM CABO 1,40M	6	16,99	101,94
33	107.001.279	VASSOURA PARA VAZO SANITARIO	8	9,10	72,80
TOTAL			1.200	370,75	8.861,26